UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
CAMPUS DO SERTÃO
EIXO DA TECNOLOGIA
CURSO DE ENGENHARIA CIVIL

ANEXO 6

OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO DO RESULTADO FINAL (TCC)

A Sua Senhoria, o(a) Senhor(a)
{Inserir Nome do(a) Professor(a) Coordenador(a) de TCC}

Prezado(a) Professor(a),

Encaminho em anexo o Quadro de Notas (Anexo 4), a Ata de Defesa (Anexo 5), bem como uma (01) cópia digital do Trabalho de Conclusão de Curso (TCC), do(a) discente {Inserir Nome do(a) Discente), com trabalho intitulado “{Inserir Título do Trabalho}” do curso de graduação em Engenharia Civil, da Universidade Federal de Alagoas – Campus do Sertão.

Declaro que todas as alterações sugeridas pela Banca Examinadora foram adequadamente realizadas e o TCC em questão encontra-se dentro das normas estabelecidas pela ABNT e recomendações da UFAL.

Atenciosamente,

_______________________________________________________
Prof.(a) {Inserir Nome do(a) Orientador(a)}
Orientador(a)
Assunto: Resultado de defesa de TCC

image1.png
CAMPUS
DO SERTAO

_ e
SCIENTIA AD SAPIENTja3,

UNIVERSIDADE FEDERAL I
DE ALAGOAS H

image2.png
viedey-a-s e brasio para downloads pdf - Nitro Reader @3.17) 1l
Inico | Ayuda & Buscar o8
= = Combinar archivos
N GAT # 20" 9 0=
Seleccionar Agregar Marcar Esrbir QuickSign | Crear de Conwertir_Extraer | Restablecer | Hacer mis Conyertrs Word
fa tetor teto - | archivo atesto imagenes conpro. ouea et

Herramientas Crear/Convertir Formularios Actualizar

% | brasio para downloads x -

X

129 pégihaR I

Capas § Marcadores

:

WWAVAVAVY

AVAVA

CAMPUS ‘;
4 DO SERTAO

K 1 00 - O oo e